dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.
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Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

00O bU "AkueHT"

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

CBepeHuna

HarnbuHa Bepa ViBaHOBHa

006505
08.04.2010

OObBLEeKT OLeHKM,
haTa

HanpaBJieHue
CcoCTaBJieHus

KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTrecraTa
07.07.2022 XKWUOW A0M
14.07.2022 3eMeNibHbIN Yy4acToK
15.07.2022 KWUaonm oom
15.07.2022 OBVXNMOE NMYLLLECTBO
18.07.2022 TpaHCNOpTHOE CPpefCcTBO
19.07.2022 TPaHCNOPTHOE CPencTBo
19.07.2022 TPaHCNOPTHOE CPencTBo
17.08.2022 3eMJIN C/X Ha3Ha4YeHus
17.08.2022 3eMJIN C/X Ha3Ha4YeHus
17.08.2022 3eMJIN C/X Ha3HavyeHus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



080/22

081/22

082/22

083/22

084/22

085/22

086/22

087/22

088/22

089/22

090/22

091/22

092/22

093/22

094/22

095/22

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

4MNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4NoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

3eMJIN C/X Ha3Ha4vYeHus

3eMNun C/X Ha3HavyeHus

3eMNun C/X Ha3HavyeHus

3eMNun C/X Ha3HavyeHus

3eMJIM C/X Ha3HaYeHuns

3eMJIN C/X Ha3Ha4YeHuns

3eMJIN C/X Ha3Ha4vYeHus

3eMJIN C/X Ha3Ha4vYeHus

3eMNun C/X Ha3HavyeHus

3eMnun C/X Ha3Ha4vyeHus

3eMnun C/X Ha3HavyeHus

3eMJIM C/X Ha3Ha4YeHuns

30aHue

34aHne

3[aHue

3eMeSibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



096/22

097/22

381-22.1

098/22

099/22

100/22

101/22

557-22

582-22

102/22

103/22

104/22

105/22

106/22

107/22

108/22

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

00O BL, "AkueHT"

4MNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

00O bU "AkueHT"

00O BbL, "AkueHT"

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4NoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4Mno HarnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MnoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

04.08.2022

11.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

16.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

KWUaonm oom

XKUNow Aom

KBapTuUpa

nomMewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

XKWUOW A0M

XKWUI0 OOM

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMesIbHbIN Y4acToK C/X
Ha3Ha4yeHus

3eMeJIbHbIN Yy4acToK ¢/X
Ha3Ha4veHus

3eMeJIbHbIN Yy4acToK ¢/X
Ha3HayveHusn

3eMeSIbHbIA Y4acToK C/X
Ha3Ha4veHus

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C/X
Ha3Ha4vYeHus

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C/X
Ha3Ha4yeHuns

3eMeJsIbHbIN Y4acToK C/X
Ha3Ha4yeHuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n

NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

4o HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4o HarmnbuHa Bepa
MNBaHOBHa

4MNO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4MNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

4YMNoO HarmnbuHa Bepa
MBaHOBHa

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

20.09.2022

23.09.2022

3eMeJsIbHbIN Y4aCcToK C/X
Ha3Ha4yeHuns

3eMesibHbIN Y4acToK ¢/X
Ha3HavyeHus

3eMelbHbIN Yy4acToK /X
Ha3HayeHusn

nomMewieHmne

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



