

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Нагибина Вера Ивановна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006505		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.04.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
071/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	07.07.2022	жилой дом	рыночная
440-02-22	ООО БЦ "Акцент"	14.07.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная
072/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	15.07.2022	жилой дом	рыночная
073/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	15.07.2022	движимое имущество	рыночная
074/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	18.07.2022	транспортное средство	рыночная
075/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	19.07.2022	транспортное средство	рыночная
076/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	19.07.2022	транспортное средство	рыночная
077/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
078/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
079/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная

080/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
081/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
082/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
083/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
084/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
085/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
086/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
087/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
088/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
089/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
090/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
091/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	17.08.2022	земли с/х назначения	рыночная
092/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	02.08.2022	здание	рыночная
093/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	02.08.2022	здание	рыночная
094/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	02.08.2022	здание	рыночная
095/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	02.08.2022	земельный участок	рыночная

096/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	04.08.2022	жилой дом	рыночная
097/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	11.08.2022	жилой дом	рыночная
381-22.1	ООО БЦ "Акцент"	19.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
098/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	22.08.2022	помещение	рыночная
099/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	23.08.2022	транспортное средство	рыночная
100/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	31.08.2022	жилой дом	рыночная
101/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	31.08.2022	жилой дом	рыночная
557-22	ООО БЦ "Акцент"	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
582-22	ООО БЦ "Акцент"	16.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
102/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
103/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
104/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
105/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
106/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
107/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
108/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная

109/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
110/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
111/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	земельный участок с/х назначения	рыночная
112/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	08.09.2022	помещение	рыночная
113/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	20.09.2022	транспортное средство	рыночная
114/22	ЧПО Нагибина Вера Ивановна	23.09.2022	транспортное средство	рыночная